
 

 

ФАКУЛТЕТ ЗА ДЕТЕКТИВИ И КРИМИНАЛИСТИКА 

РАСПОРЕД ЗА КОЛОКВИУМИ ВО ВТОРА КОЛОКВИУМСКА НЕДЕЛА – 2024/2025 

ПРВ ЦИКЛУС – Зимски семестар 

13.01.- 17. 01. 2025 
 

Прва година 

Предмет Професор Датум Час/Пред. 

Англиски јазик 1 Марија Драговиќ 13.01.2025 12:00 

Вовед во  право Марјан Габеров 13.01.2025 10:00 

Вовед во криминалистика Стојан Трошански 14.01.2025 10:00 

Основи на економија Анита Шешо 15.01.2025 09:00 

 

 

Втора година  

Предмет Професор Датум Час/Пред. 

Основи на безбедносни 

системи 
Александар Нацев (зам. Стојан 

Трошански) 

16.01.2025 10:00 

Криминалистичка тактика Стојан Трошански 14.01.2025 10:00 

Криминологија Марјан Габеров 13.01.2025 12:00 

Криминалистичка техника Стојан Трошански 14.01.2025 13:00 

Детективска дејност Стојан Трошански 14.01.2025 11:00 

 



 

 

Трета година 

Предмет Професор Датум Час/Пред. 

Меѓународно јавно право Ѓорѓи Сламков (зам. Марјан Габеров) 13.01.2025 13:00 

Маркетинг во безбедноста Александра Андреска-Саревска 13.01.2025 09:00 

Кризен менаџмент Александар Нацев (зам. Стојан 

Трошански) 

16.01.2025 10:00 

Криминалистичка методика 

 

Стојан Трошански 14.01.2025 10:00  

 

 

Четврта година 

Предмет Професор Датум Час/Пред. 

Организиран криминал и 

тероризам 
Александар Нацев (зам. Стојан 

Трошански) 

16.01.2025 10:00  

Меѓународни организации и 

безбедноста  
Билјана Богданова-Смилевска 14.01.2025 09:30 

Систем за управување со 

кризи и заштита и спасување 

Александар Нацев (зам. Стојан 

Трошански) 

16.01.2025 11.00 

Малолетничка делинквенција Марјан Габеров 13.01.2025 12:00 

 

 

 в.д. Декан 

доц. д-р Игор Бимбиловски 

 


